
ZARZADZENIE NR 480/2022 
Wójta Gminy Gardeja  
z dnia 19 września 2022 r. 

 
 

w spawie powoływania i odwoływania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Gardeja 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Gardeja: 

Mateusza Mokwa – dzielnicowy Posterunku Policji w Gardei – na członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia oraz wprowadzenie regulaminu działania Zespołu 

Interdyscyplinarnego powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gardei. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.09.2022 r. 

 
 

 

         Wójt Gminy  

 

        Kazimierz Kwiatkowski 


